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META 2 CNJ: JULGAR PROCESSOS MAIS ANTIGOS

Identificar e julgar, até 31/12/2022, pelo menos 93% dos processos distribuidos até 31/12/2020 nos 12 e 22 graus

RESULTADO ACUMULADO

CRITERIO DE CUMPRIMENTO

A meta estara cumprida quando o grau de cumprimento for igual ou superior a 100% nas instancias e nos periodos de referéncia

FORMULA DO GRAU DE
CUMPRIMENTO - GLOSSARIO

(P2.10+P2.13)/(P2.1+P2.13+P2.4-P2.7))*(1000/9,3)

N° de casos de conhecimento
n&o criminais
distribuidos na instancia até
31/12/2020

N° casos de conhecimento
n&o criminais
distribuidos na instancia até
31/12/2020
e ndo julgados até 31/12/2021

RESULTADO POR MES - TOTAL TRIBUNAL

N° de casos de conhecimento
nao criminais
distribuidos na instancia até
31/12/2020
€ ndo julgados até 31/12/2021

N° de casos de conhecimento
néo-criminais

N° casos de conhecimento
nao-criminais
distribuidos na instancia até
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Série historia do IPA - Tribunal
oo 104,53% 105,26%
105,00 102,32% 103,06% 104,73% 104,95% ,26%
100,00%
95,00%
90,00%
85,00%
80,00%
2016 2017 2018 2019 2020 2021




